
UCHWAŁA NR XXXII/288/2018 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Karnice w 2018 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1840), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gryficach, Stowarzy-

szenia Wspierania i Rozwoju Schroniska dla Zwierząt „REKS” w Kołobrzegu, oraz zarządców obwodów ło-

wieckich położonych na terenie Gminy Karnice, Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na tere-

nie gminy Karnice w 2018 roku” stanowiącym Załącznik do uchwały Nr XXXI/268/2018 Rady Gminy Karnice 

z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiega-

nia bezdomności zwierząt” na terenie gminy Karnice w 2018 roku” dokonuje się następujących zmian: 

1. Dotychczasowy pkt 2, Rozdziału 1 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Wykonawcy programu:

Lp. Jednostka realizująca Zadania Uwagi 

1. Urząd Gminy Karnice - inspektor 

ds. ochrony środowiska 

Koordynator działań Współpraca z Instytucjami, 

podmiotami i osobami 

w zakresie działań 

przewidzianych programem 

w tym działalność informacyjno-

edukacyjna  

2. Stowarzyszenie Wspierania 

i Rozwoju Schroniska dla Zwierząt 

w Kołobrzegu „REKS” 

ul. VI Dywizji Piechoty 60, 

78-100 Kołobrzeg 

Przyjmowanie bezdomnych 

zwierząt, opieka 

weterynaryjna, sterylizacja 

albo kastracja 

Na podstawie podpisanej umowy 

3. Gabinet Weterynaryjny - Wacław 

Łuniewski, ul. Rzemieślnicza 19, 

72-320 Trzebiatów 

Całodobowa opieka 

weterynaryjna 

Na podstawie podpisanej umowy 

4. Roman Mazurek, Paprotno 13, 

72-342 Cerkwica 

Opieka nad czasowo zajętymi 

zwierzętami gospodarskimi  

Na podstawie podpisanego 

porozumienia 

5. Bogdan Iwiński, ul. Osiedlowa 

10/11, 72-343 Karnice 

Wyłapywanie bezdomnych 

zwierząt i okresowe 

przetrzymanie do czasu 

transportu zwierząt do 

schroniska 

Przeszkolony w schronisku dla 

zwierząt w Bydgoszczy - 

17.06.2009 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2010



6. „STRUGA” S.A. - Jezuicka Struga 

3, 88-111 Rojewo - Oddział 

Zachodniopomorski, 

ul. Kołobrzeska 13, 78-230 Karlino 

Odbiór i utylizacja zwłok 

padłych zwierząt 

Na podstawie zgłoszenia 

2. Dotychczasowy Rozdział 5 Środki finansowe przeznaczone na realizację programu otrzymuje następują-

ce brzmienie: „W 2018 roku program będzie realizowany ze środków budżetowych gminy Karnice. 

Lp. Zadanie Środki finansowe 

1. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Karnice 

i zapewnienie im opieki w schronisku dla zwierząt  

21.500,- zł 

2. Sterylizacja, kastracja zwierząt, usypianie „ślepych miotów” oraz inne 

usługi weterynaryjne  

3.000,- zł 

4.  Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 500,- zł 

5.  Odbiór i utylizacja padłych zwierząt 500,- zł  

6. Zakup kojca dla psa 500,- zł 

RAZEM 26.000,- zł 

3. Uchyla się Załącznik nr 2 do Załącznika nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Przeździęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2010


		2018-04-25T10:55:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




